Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Per le finalita in premessa citate di finanziare e impegnare, a favore della NASTA 

& C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. di Via Vittorio Drucroit — 90124 Palermo, P.IVA. 

00088990825 la somma complessiva di € 536,80 (cinquecentotrentasei/80) quale 

costo della fornitura di materiale igienico sanitario per la Struttura 

Commissariale; 

di liquidare e pagare la somma di € 440,00 (quattrocentoquaranta/00) quale 

base imponibile della fattura elettronica n. 807/A del 17/11/2023 SDI-